PORTARIA Nº 031 DE 18 DE NOVEMBRO DE 2022

Nomeia membros para compor Comissão

para Procedimento Administrativo e dá

outras providências.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS, ESTADO DA

BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Art. 1º. Nomeia membros para compor Comissão para atuar no

Procedimento Administrativo RH/001/2022, referente à servidora

pública municipal NORALICE RODRIGUES TEIXEIRA, que requer remoção.

Art. 2º. Os membros que comporão a comissão serão:

JACKELINE CERQUEIRA SOUZA LIMA ........ Setor de Recursos Humanos

MARIANNY PARDIM PRIMO MONCAO ............. Setor de Contabilidade

TAYGUARA DO NASCIMENTO VIEIRA SANTOS ...... Setor de Licitação

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Art. 4º - Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS,

ESTADO DA BAHIA, em 18 de novembro de 2022.

PEDRO ANTÔNIO PEREIRA MALHEIROS

Prefeito Municipal